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HOLISTA Relaxing Cat Weed 50g -
Waleriana dla kotów

Cena 36,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5904870034712

Opis produktu

HolistaPets - Relaxing Cat Weed 50g - Waleriana dla kotów
Relaxing Cat Weed Waleriana dla kotów marki Holista. Relaxing Cat Weed to preparat stworzony ze specjalnie
wyselekcjonowanych korzeni kozłka lekarskiego, które dzięki odpowiedniej metodzie cięcia oraz suszenia zachowują swój
niezwykły aromat. Kozłek lekarski zwany także walerianą to zioło, które efektywnie wprowadza koty w dobry nastrój oraz
zachęca do zabawy. Jest bezpieczne w przypadku spożycia, nie działa uzależniająco, a w niektórych przypadkach może
pobudzać także apetyt.

Waleriana to inaczej roślina zwana kozłkiem lekarskim. Była ona od wieków stosowana w medycynie. Głównie używano jej w
leczeniu bezsenności, a także nerwic, silnych bólów menstruacyjnych lub zwyczajnie do odstresowania się. Działa nie tylko na
ludzi, ale też na koty. Dla nich kozłek lekarski może być bardzo silnym afrodyzjakiem, który działa niemalże na każdego
mruczka. Nie każdy kot lubi się z kocimiętką, więc jeśli szukasz czegoś skutecznego, waleriana będzie doskonałym wyborem.

Co ważne, nigdy, pod żadnym pozorem nie myśl o podawaniu swojemu kotu suplementów, tabletek bądź kropli
walerianowych, które są przeznaczone do stosowania u ludzi. Waleriana dla kota jest dawkowana zupełnie inaczej niż dla
człowieka. W związku z tym preparaty apteczne mogą mieć zbyt silne działanie na kota. Co więcej, często zawierają
dodatkowe składniki, które mogą być szkodliwe dla zwierzęcia. Tutaj szczególnie niebezpieczne będą krople walerianowe,
które zawierają wysokoprocentowy alkohol, bo nawet ok. 60% etanolu. Nigdy nie skraplaj nimi kocich zabawek, a już z
pewnością nie dodawaj ich do jedzenia dla swojego kociaka.

Zastosowanie:

zachęca do zabawy i aktywności fizycznej
jako odprężenie i relaks
na czas krótkiej podróży lub stresującego wydarzenia (najlepiej wypełnić zabawkę, ale można też rozsypać w
transporterze)
do napełniania kocich zabawek
do oswojenia nowego legowiska
produkt jest jadalny więc też sprawdzi się u niektórych kotów jako dosmaczanie

Skład: 100% korzeń kozłka lekarskiego (Valerianae radix).

Sposób podania:
rozsypać szczyptę w dowolnie wybranym miejscu i pozwolić kotu się bawić. Można stosować do wypełnienia kocich zabawek.
Preparat może być spożywany. Nie uzależnia, nie wykazuje szkodliwego działania na organizm

Opakowanie: 50g
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